Wzywa wszelkich mających chęć takowego kupna ażeby w zwyczajne targowe dni na fityku Przedmieścia Pragi przed delegowanymi ze strony wojennej i miejscowej stawili się. — Warszawa dnia 17 (5) Listopada 1831 roku. — Członek Kommissji, 7ej klasy, *Kaczkowski*. — 9tej klasy, *Kassowski*.

Urząd Muncypalny *M. S. Warszawy*. Zawiadania interessowana publiczność że z *Magazynu* zapasowych Warszawskich wyprzedają się produkta następujące. 1) Pszenica korzec po zł: 33.